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1 Fastställande av dagordning och val av justeringsman 
Den föreslagna dagordningen fastställdes. 
Ulla-Britt Holmberg utsågs att jämte ordföranden justera dagens protokoll. 

2 Inledning  
Malena Grann hälsade alla välkomna till dagens möte i regionpolisråd Öst.  
 
Dagens möte inleddes med information i aktuella frågor: 
 

- Polisregion Öst har fått 84 stycken nya polisaspiranter som hälsats välkomna 
av regionpolischefen.  

- Det är en tid med stora utmaningar och Polismyndigheten har ett mycket vik-
tigt samhällsuppdrag och måste kunna hantera stora utmaningar och samtidigt 
ha fokus på grunduppdraget och finnas till för medborgarna. 

- Fortsatt allvarligt läge gällande organiserad brottslighet och skjutningar. På-
gående konflikter som det arbetas intensivt med. Ett stort antal frihetsberö-
vade.  

- Det är ett allvarligt säkerhetspolitiskt läge i Europa som påverkar Polismyn-
digheten. Det pågår ett aktivt arbete med beredskapsplanering.  

- Trafikverksamheten är en viktig del i polisens grunduppdrag, fördjupning på 
dagens möte.  

 
Ledamöterna reflekterade och ställde frågor kring konflikter utanför region Öst och 
hur resursförstärkning påverkar region Öst, organiserad brottslighet, illegala vapen, 
häktesplatser, en positiv trend att fler föräldrar kontaktar polisen samt förebyggande 
arbete inför sommarlovet.  

3 Ärenden om brott av anställda 
Eva Jakobsson redovisade verksamhetsstatistik för polisregion Öst juni 2023.   

4 Disciplinärenden 
Charlotta Kliman presenterade anmälningar som berör anställda inom polisregion Öst 
under perioden april och maj 2023 fördelade per polisområde. Information om fyra 
ärenden som personalansvarsnämnden, PAN, har fattat beslut i. 

5 Polisens resultat 
Ekonomi 
Karin Hendelberg presenterade den ekonomiska uppföljningen per maj 2023 för polis-
region Öst samt ekonomiskt utfall jämfört med budget för region Öst per april 2023. 
Den ekonomiska budgeten följs väl.  
 
Personal 
Karin Hendelberg redogjorde personalstatistik för region Öst, månadsuppföljning maj 
2023. Regionens resurser fördelades per polisområde och verksamhetsområde redovi-
sades. Information om antal avgångar och avgångsorsak under 2022 och 2023 inom 
Polismyndigheten samt statistik kring sjukfrånvaro.  
 
Ledamöterna reflekterade och ställde frågor kring polistillväxten och effekten av den 
samt hur det arbetas med kompetensförsörjning.  
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6 Kommunikationsmätning 
På regionpolisråd Öst den 3 maj efterfrågade ledamöterna redovisning av kommuni-
kationsmätning som genomförts inom polisen och framförde frågor om hur många 
män och kvinnor som svarat, hur många som ansåg att det var ett dåligt kommunikat-
ionsklimat samt när nästa mätning ska genomföras. 
 
Linda Nyebölle redogjorde och uppgav att mätningen inte fördelats per kön, att 41% 
svarat att det inte är ett öppet kommunikationsklimat samt att nästa mätning inte kom-
mer att genomföras i samma form utan involveras i AAI (Attraktiv Arbetsplatsindex) 
samt sociala skyddsronder. 
 
En AAI har genomförts under perioden 11–24 april 2023 och AAI för polisregion Öst 
steg från 6,95 2022 till 7,2 2023. Resultatet visar på förbättring och det arbete som 
görs med att skapa delaktighet utifrån ett tillitsbaserat ledarskap skapar förutsättningar 
för ett bättre kommunikationsklimat över tid. Området är i fokus inom samtliga verk-
samheter och lokala handlingsplaner är framtagna. Det finns fortfarande medarbetare 
som upplever problem. Dessa upplevelser behöver vi alla ta på allvar och hantera till-
sammans. 
 
Medskick från ledamöterna var att även ha med köns- och åldersfördelning i mät-
ningen.  

7 Trafikverksamheten 
Ledamöterna fick en fördjupad presentation av polisens trafikverksamhet. Föredrag-
ningen belyste trafikverksamheten ur två perspektiv – trygghetsskapande arbete 
kontra trafiksäkerhetsarbete. Fyra fokusområden (trafiksäkerhet, trygghetsskapande, 
yrkestrafik och brott på väg) som är kopplat till strategi för trafik som metod redovisa-
des. Funktionerna bilinspektör och MC-polis presenterades. Avslutningsvis fick leda-
möterna en praktisk uppvisning av polis-MC. 

8 Förslag på dagordningspunkter till kommande möten 
Nedan ämnen har tidigare framförts som förslag till kommande möten: 
Tillväxten. 
Samverkan, sekretessen. 
NCMEC-rapporterna. 
Nya tekniker. 
Medborgarmöte. 
 
På dagens möte lämnades följande förslag på ämnen till kommande möten: 
Studiebesök på Barnahus med fokus på barnförhör. 
Arbetet med inre utlänningskontroller. 

9 Övriga frågor 
Inga övriga frågor att behandla på dagens möte.   

10 Nästa möte  
Nästa möte i regionpolisråd Öst äger rum den 21 september 2023 kl. 10.00-13.00. 
Möten i regionpolisråd Öst sker via fysiskt deltagande i Linköping.  
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